眉山市医学会文件
眉医学会〔2018〕51号

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会
关于举办省级继教“护理质量与持续改进
培训班”的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步加强护理管理，更新管理观念，提升基层医院护理管理效能及服务水平，为人民群众提供安全、有效、便捷、连续、优质的医疗服务，我会决定举办省级继续医学教育项目“护理质量与持续改进培训班”（项目编号：18-12-14050865、仁寿县妇幼保健院申办项目）。届时将邀请四川省医学科学院·四川省人民医院温贤秀主任护师等专家前来授课，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
2018年6月27日（星期三）全天、28日（星期四）8:00-9:00报到，28日9：00开始培训，共两天。
二、地点
（一）报到及培训地点：仁寿华生宾馆弘仁楼13楼多功能厅（眉山市仁寿县文林镇群英街20号）。
（二）就餐地点：仁寿华生宾馆弘仁楼1楼鸿桃轩。
三、参训对象
全市各级医疗机构护理部主任、科护士长及护理骨干。
四、培训内容
	姓名
	工作单位
	职务/职称
	授课内容

	温贤秀
	四川省医学科学院
四川省人民医院
	护理部主任
主任护师
	岗位评价视角下的护理人力资源管理

	肖静蓉

	四川省医学科学院
四川省人民医院
	护理部副主任
主任护师
	护理教学方法与技巧

	蒋文春
	四川省医学科学院
四川省人民医院
	护理部副主任
副主任护师
	护理敏感指标的收集与应用

	张  静
	四川省医学科学院
四川省人民医院
	外一片区科护士长
副主任护师
	临床护理创新思维与成果转让

	孙晓燕
	四川省医学科学院
四川省人民医院
	护理部教学护士长
主任护师
	护理培训体系的建立与实践

	黄  敏
	四川省肿瘤医院
	原护理部主任
门诊部主任
主任护师
	科室成本管理与效益分析

	姚玉蓉
	仁寿县人民医院
	护理部主任
主任护师
	18项核心制度护理相关解读

	熊  桃
	仁寿县妇幼保健院
	护理部主任
主管护师
	改善患者就医体验
推进优质护理服务

五、其他事项
（一）本次培训免收培训费、餐费。交通费、住宿费等其他费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次培训的人员授予省级继续医学教育Ⅰ类学分4分，请携带本人身份证刷卡获取学分，未带身份证的人员不予授分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参训，并于6月15日17:00前将回执表（附件）发送至电子邮箱790433764@qq.com。
（四）联系人及电话号码
仁寿县妇幼保健院  李老师：36209755、13540969418
                      熊老师：18090073082
眉山市医学会    何书恒：38116033、18180080292

附件：护理质量与持续改进培训班参训人员回执表

                               眉山市医学会
                              2018年6月6日

眉山市医学会办公室                      2018年6月6日印发

附件
护理质量与持续改进培训班参训人员回执表

	姓名
	性别
	职务/职称
	工作单位
	手机号码
	是否住宿

参训人员请详细填写回执表后于6月15日17:00前发送至电子邮箱790433764@qq.com。

- 4 -